
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2021 №882
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.09.2016№ 943 «Об
утверждении Порядка—оплаты труда руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных,
бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского
округа, находящихся в ведении Администрации Качканарского

городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом
Качканарского городского округа в целях упорядочения и
совершенствования условий оплатытруда руководителей,их заместителей и
главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа находящийся в ведении
Администрации Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 08.09.2016 № 943 «Об утверждении Порядка оплаты труда
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров—муниципальных
казенных, бюджетных и автономных учреждений Качканарского городского
округа, находящихся в ведении Администрации Качканарского городского
округа» (в редакции от 08.02.2017 №106; 29.12.2017 №1358; от 06.05.2019
№ 464; от 19.11.2019 № 1075; от 20.04.2020 № 288; от 29.06.2020 № 514)
(далее -Порядок), следующие изменения:

- пункт 7 Главы 2 Порядка дополнить абзацем 6 следующего
содержания:

«Индексация должностных окладов заместителей руководителя,
главного бухгалтера Учреждения производится одновременно с
индексацией должностных окладов работников Учреждения в
соответствии со статьей 134 ТК РФ и нормой об индексации оплаты

т «Скиф», г , ул. Свердлова, 7а.

Тел.ны] 10,2021. т. 200 экз,



О

труда работников Учреждения установленной локальными

—
актами

Учреждений об оплате труда работников соответствующего Учреждения.»
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

р.Оусороле» №55° о тео55" Чао,< Ч,

Заместитель главы админис
по экономике и стратегич
развитию

К.Н. Касимов


